años 1582. y 1583. como refiere en la pag. 268. col. 3. & p. 488.

58. Mas sin olvidar la reverencia que se deve a la religion de las leyes, ajustaremos la inteligencia deste fuero, cõ la decision literal del derecho, q expressa la omission del otro *l. Leg. Cornelii ff. de injurijs. ibi:qua lege caret, ut non iudicet, qui ei, qui agit, gener, sacer, vitricus, privignus, sobrinus re est, propriusve eorum, quemquam ea cognatione, ad finitatemve attinget adon de la gloria, verbo eorum, a quien figuen Bartulo, y los demás, dice, expone, & cavetar eadem lege, ne quis eorum, qui proprius est, id est, in proximiori gradu, et qui agit: subaudi, quam sit sobrinus, non autem, ad predictos ad fines referatur, cum nemo sit proximior, in gradu ad finitatis, quam predicti, cum nec gradus ibi sit, ut sup. de gradu. ad fini l. non facile s. ad fines, ver. gradus. Y añadiendo la calidad de Advogado, por legima causa de sospecha, se conforman las de toda la Corona, y algunas mas apretadame, como en Nápoles, y t. in *Pracm. 15. S. 6. de suspition. Official. vbi Robitus n. 20. Merlinus lib. 2. contr. 37. omnino videndum. En Valencia el fuero 91. de las Cortes del año 1585. Excel. D.D. Chris. Crespi obseruat. 8. n. 10. en Cataluña la constituta. 4. 8. y 9. de recusat. omni Iud. Fontanela decis. 8. n. 3. & decis. 10. nu. 6. y en Cerdeña tit. 8. de los Ministros de Justicia apud D. D. Franciscum Vico. lib. 1. de las leyes. y pragmaticas pag. 224.**

59. Lo segundo respondemos cõ Decio en el cap. cum speciali 61. de applic. num. 5 adonde maravillosamente declara, quales sospechas serán admisibles, y dice, q aquellas, q son semejantes, o mayores q las expresas en el derecho, aunque sea, con dicciones taxativas, y en materia odiosa, quã to mas siendo favorable, como ésta, y

despues de aver ponderado los tres casos, de la donacion revocada, exheredacion, y devolucion del feudo, concluye: *Et in simili est notabile dictum Guillelmi de Cunco, in auth. licet. Cod. de liber prater, qui dicit, quod quavis textus in S. aliud quoque capitulu, in auth. ut cum de appellat. cognoscitur, enumaret quatuordecim causas, ex quibus exheredari potest; tamē ex alia causa, quae ibi nō exprimitur, exheredari poterit, dēmōdo similis sit, del maior expressis, allegat bonum textum in c. 1. S. porro, quae fuit prima oau. benef. amit. in Vers. quia natura, à fortiori, in casu nostro, hoc dicendum est, ubi materia nō videtur odiosa, sed favorabilis, ne coram suspecto Iudice cogatur litigare.* Y es comun sentencia de los Doctores apud Farina. in fragment. verbo Index num. 802.